Kúpna cena, úhrada správnych poplatkov a náklady spojené  

s prevodom predávaného pozemku 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým posudkom č. 40/2020 zo dňa 

27.01.2020 vyhotoveného znaleckou organizáciou JHS s.r.o. vo výške 8,16 € / m2 

197,81 m2 x 8,16 € / m2 = 1 614,05 €, slovom: jedentisícšesťstoštrnásť EUR a päť centov. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo  výške 

1 936,56 EUR, slovom: jedentisícdeväťstotridsaťšesť EUR a päťdesiatšesť centov 

(predávaná výmera 197,81 m2 , cena za jeden (1) m2    je 9,79 EUR).